
Potvrzení o bezinfekčnosti – COVID 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení účastníka:     
 

 

 

Prohlašuji, že účastník: 

 

- v posledních 14 dnech nepřišel do styku s osobou, která onemocněla tzv. coronavirem 
COVID-19  

- v posledních 14 dnech nepřišel do styku s osobou, které byla nařízena karanténa 

- zdravý a nemá žádné příznaky onemocnění COVID-19 ani jiného akutního respiračního 
onemocnění. 

- v posledních 14 dnech nebyl v rizikových zemích, kde mohlo dojít k nákaze – pokud 
v cizině byl předloží negativní test, který nesmí být starší 3 dnů 

 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. Toto prohlášení bude podepsáno v den odjezdu na akci. 

 
 
 
 

V  dne       
 

podpis zákonného zástupce dítěte či 
plnoletého účastníka 


